

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy hyg. zařízení v objektu CIREX cz s.r.o.	JKSO	
Název objektu	2.NP - ženy	EČO	
		Místo	Průmyslový park č.p.301 Kopřivnice
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Město Kopřivnice		
Projektant	Ing. Jan Marek		
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. Jan Marek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	052024	26.03.2024	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	38 390,29	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	61 018,13	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	232 884,04	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	91 148,34	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		423 440,80	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		12 448,80	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 435 889,60</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	435 889,60	91 536,82		
				<b>Cena s DPH</b>		<b>527 426,42</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy hyg. zařízení v objektu CIREX cz s.r.o.

Objekt: 2.NP - ženy

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel:

Místo: Průmyslový park č.p.301 Kopřivnice

Zpracoval: Ing. Jan Marek

Datum: 26. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>18 510,96</b>	<b>2,367</b>
1	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	40,140	461,16	18 510,96	2,367
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>39 665,89</b>	<b>2,177</b>
86	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	17,000	57,46	976,82	0,004
2	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,000	195,93	3 330,81	0,074
3	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	17,000	136,71	2 324,07	0,068
87	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	94,350	45,42	4 285,38	0,025
4	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	94,350	167,58	15 811,17	0,413
6	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,000	107,73	1 292,76	0,048
5	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,900	166,95	4 157,06	0,366
7	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	49,800	69,30	3 451,14	0,366
8	631311214	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,300	3 301,20	990,36	0,751
9	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	494,82	494,82	0,047
10	55331437	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 551,50	2 551,50	0,015
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 332,05</b>	<b>0,000</b>
11	962086111	Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm	m2	17,190	77,49	1 332,05	0,000
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>34 359,78</b>	<b>0,000</b>
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>34 359,78</b>	<b>0,000</b>
12	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,344	1 026,90	5 487,75	0,000
13	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	80,160	290,88	23 316,94	0,000
14	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,344	1 039,50	5 555,09	0,000
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>793,60</b>	<b>0,002</b>
16	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	17,000	7,50	127,50	0,000
17	24551391	<i>adhezni můstek epoxidový 2-složkový</i>	kg	2,053	324,45	666,10	0,002
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>904,64</b>	<b>0,006</b>
18	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	6,000	31,25	187,50	0,000
19	28376415	<i>deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm</i>	m2	6,120	117,18	717,14	0,006
<b>721</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>51 717,92</b>	<b>0,046</b>
20	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	9,000	8,76	78,84	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	6,000	262,08	1 572,48	0,009
22	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	6,000	143,01	858,06	0,000
23	721211911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50 ostatní typ	kus	2,000	105,84	211,68	0,000
24	55161709	<i>uzávěrka zápachová podlahová mini samočisticí vodorovný odtok DN 40/50</i>	kus	2,000	546,84	1 093,68	0,001
25	721212125	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	6,000	7 875,00	47 250,00	0,036
26	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	6,000	87,57	525,42	0,000
27	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	6,000	17,39	104,34	0,000
28	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,046	509,04	23,42	0,000

**722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 241,50 0,022**

29	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	32,000	14,68	469,76	0,000
30	722173113	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	29,600	214,83	6 358,97	0,006
31	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	29,600	57,90	1 713,84	0,004
32	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D do 50	m	32,000	20,29	649,28	0,000
33	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	29,600	102,69	3 039,62	0,012
34	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,022	456,12	10,03	0,000

**725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 112 686,24 0,202**

35	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,000	102,06	714,42	0,000
36	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	7,000	3 257,10	22 799,70	0,156
37	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	6,000	107,73	646,38	0,000
38	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	4,000	768,60	3 074,40	0,002
91	7255901R	Zásobník na papírové ručníky	ks	1,000	738,00	738,00	0,000
92	55145003	<i>souprava sprchová komplet</i>	sada	6,000	4 100,00	24 600,00	0,006
93	55145002R	<i>Nerezový drátěný držák na mýdlo</i>	ks	6,000	529,00	3 174,00	0,000
39	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	12,000	179,55	2 154,60	0,003
40	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	12,000	61,11	733,32	0,000
41	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti		7,000	1 247,40	8 731,80	0,013
42	725840860	Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových	kus	6,000	59,16	354,96	0,000
43	725841354	Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí	soubor	6,000	5 411,70	32 470,20	0,018
44	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	12,000	17,77	213,24	0,000
45	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	7,000	215,46	1 508,22	0,002
46	725980121	Zrcadlo rozměr 400x600 mm včetně nalepení na obklady	kus	7,000	945,00	6 615,00	0,000
47	725980122	Háčky	kus	12,000	94,50	1 134,00	0,001
48	725980123	Sprchový závěs s vodící kuladou tyčí dl. cca 900 mm	kus	6,000	504,00	3 024,00	0,002

**735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 139,67 0,005**

49	735151112	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 300/500 mm výkon 168 W	kus	1,000	1 058,40	1 058,40	0,005
50	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	1,000	81,27	81,27	0,000

**741 Elektroinstalace - silnoproud 3 163,23 0,021**

51	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	56,32	56,32	0,000
52	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	86,31	86,31	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
53	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	1,000	41,96	41,96	0,000
54	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	3,000	237,51	712,53	0,000
55	34814407	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 1x18W	kus	3,000	648,90	1 946,70	0,021
56	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	3,000	106,47	319,41	0,000

**751 Vzduchotechnika 2 320,92 0,000**

57	751398825	Demontáž větrací mřížky průřezu přes 0,200 m2	kus	2,000	183,96	367,92	0,000
58	751731141	Montáž a dodávka stropní mřížky nerez 600x600 mm	kus	2,000	976,50	1 953,00	0,000

**763 Konstrukce suché výstavby 50 657,54 0,262**

59	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	84,42	84,42	0,000
60	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	13,000	3 591,00	46 683,00	0,262
61	763411811	Demontáž sanitárních příček z desek	m2	13,600	64,89	882,50	0,000
62	763711811	Demontáž dřevostaveb stěn a příček z panelů bez izolace a omítky tl do 100 mm	m2	6,500	88,20	573,30	0,000
63	763711812	Demontáž dřevostaveb stěn a příček z panelů bez izolace a omítky tl přes 100 do 150 mm	m2	16,800	144,90	2 434,32	0,000

**766 Konstrukce truhlářské 2 780,70 0,017**

64	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	18,65	18,65	0,000
65	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	523,53	523,53	0,000
66	61164005	Dveře jednokřídlové povrch fólie buk s DTD výstuhou, plněs mřížkou 800x1970-2100 mm	kus	1,000	2 217,60	2 217,60	0,017
67	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	20,92	20,92	0,000

**771 Podlahy z dlaždic 41 074,76 0,707**

68	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	17,000	9,89	168,13	0,000
69	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	11,000	469,35	5 162,85	0,165
88	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	7,500	80,64	604,80	0,003
89	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	18,563	162,54	3 017,23	0,017
70	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	15,700	67,41	1 058,34	0,000
71	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,200	412,65	7 097,58	0,119
72	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 šedá 300x300 mm R13 dle výběru investora	m2	18,920	315,00	5 959,80	0,363
73	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,000	256,41	4 358,97	0,026
74	771591232	Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry	m	51,500	244,44	12 588,66	0,014
90	771592011	Čištění stávající dlažby chemickými prostředky	m2	2,800	378,00	1 058,40	0,000

**781 Dokončovací práce - obklady 40 227,92 0,590**

75	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	35,700	293,58	10 480,81	0,054
76	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	36,000	54,12	1 948,32	0,000
77	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	34,124	460,53	15 715,13	0,169
78	59761255	obklad keramický 150x 150 mm bílý/běžový dle výběru investora	m2	37,536	315,00	11 823,84	0,368
79	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,590	440,37	259,82	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>9 863,48</b>	<b>0,053</b>
80	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	94,350	3,74	352,87	0,000
81	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	28,450	23,06	656,06	0,028
82	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	94,350	48,89	4 612,77	0,025
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>4 241,78</b>	<b>0,000</b>
15	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,476	655,00	4 241,78	0,000
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>12 448,80</b>	<b>0,000</b>
83	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	15,000	311,22	4 668,30	0,000
84	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	15,000	311,22	4 668,30	0,000
85	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	10,000	311,22	3 112,20	0,000
<b>Celkem</b>						<b>435 889,60</b>	<b>6,476</b>